primiți ca ajutor dela Prea Ven. Consistoriu.

Doritorii de a obține unul din aceste posturi au de ași ascerne suplicele lor instruite conform legilor din vi goare până la terminul indicat la subsemnatul în Borgo-Bistrița p. u. B. Prund. Oficiul ppresbiteral gr. or. al tract. Bistriței.

Borgo-Bistrița în 10/22 August 1885.

Dr. Stefan Erdélyi și adv. S. Popu și studiază cu bun succes desemnul în Orăștie.

Adunarea prelungă afacerile ordinare curente au avut fericirea de a asculta o prelegere didactică: „Observări asupra educațiunei casnice” de doamna învățătoresă Bria din Cugir.